Stav'cbm'k sa zaväzuje, že do 5 dní odo dňa práv'^oplatnosti stavebného povolenia vloží na účet Č. SK60 
1100 0000 0026 2202 9122 v Správe A A  správa, s. r. o., so sídlom Biagoevova 28, 851 02 Bratislava, 
IČO; 35 822 431, v prospech vdastníkov finančnú čiastku vo výške 250 000,- EUR (slov'om: 
dvestopäťdesiat tisíc eur). Prostriedky z tohto účtu budú postupne uvoľňované v prospech scav'ebníka 
Reegas s.r.o. na základe čiastkových protokolov o vykonaných prácach. Mechanizmus preberania

•Rote a podpisovania čiastkových protokolov, resp. finálneho protokolu o vykonaných prácach, je upravený